
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-7817-iv-33-11

IV/33/11

Uchwała nr: IV/33/11

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Łabiszynie

Z dnia: 23.02.2011

W sprawie: włączenia Przedszkola Miejskiego im. Juliana Tuwima w Łabiszynie
do Zespołu Szkół w Łabiszynie

Na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.
1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717,
Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138,
póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.
Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, poz.230) oraz na
podstawie art. 62 ust. 5 i w związku z art. 5c pkt. l ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
póz. 2572, Nr 109, poz.l 161, Nr 273, póz. 2703, Nr 281, póz.
2781, z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 95, póz. 788, Nr 131, póz.
1091, Nr 122, póz. 1020, Nr 167, poz.1400, Nr 294, póz. 2104, z
2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532, Nr 227, póz. 1658, z
2007 r. Nr 42, póz. 273, Nr 80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120,
póz. 818, Nr 180, póz. 1280, Nr 181, póz. 1292, z 2008 r. Nr 70,
póz. 416, Nr 145, póz. 917, Nr 216, póz. 1370, Nr 253, póz. 1618,
z 2009 r. Nr 6, póz. 33, Nr 31, póz. 206, Nr 56, póz. 458, Nr 157,
póz. 1241, Nr 219, póz. 1705, z 2010 r. Nr 44, póz. 250, Nr 54,
póz. 320, Nr 127, póz. 857, Nr 148, póz. 991), Rada Miejska w
Łabiszynie uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

Uchwała

Załączniki:

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-7817-iv-33-11
/uchwala/u-7817-iv-33-11
/attachments/10892/download


Uchwała    pdf,  123.35 kB

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 01.03.2011 14:35

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Rady Miejskiej w Łabiszynie

Data wytworzenia: 23.02.2011

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 01.03.2011 14:36

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 7

/attachments/10892/download

